



SMA SISTEMAS MECÂNICOS DE AUTOMAÇÃO EIRELI ME
CNPJ: 20.333.734/0001-08

AO MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA

PLACA: IYN9E92

M. BENZ/ATEGO 2730K 6X4

ORÇAMENTO

	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ABRACADEIRA	4	R\$ 116,80	R\$ 467,20
ADITIVO RADIADOR TEXACO	10	R\$ 41,85	R\$ 418,50
HELICE	1	R\$ 1.692,78	R\$ 1.692,78
MANGUEIRA RADIADOR	3	R\$ 122,03	R\$ 366,09
MANGUEIRA COOLER	2	R\$ 597,28	R\$ 1.194,56
COXIM MOTOR DIANT 906LA ELET R-7 BB-66	2	R\$ 839,90	R\$ 1.679,80
DEFLETOR RADIADOR	1	R\$ 598,40	R\$ 598,40
FLEXIVEL	2	R\$ 498,53	R\$ 997,06
COXIM MOTOR TRAS	2	R\$ 1.165,00	R\$ 2.330,00
SERVICOS MECANICOS	61	R\$ 75,64	R\$ 4.614,04
TOTAL GERAL			R\$ 14.358,43

ESTRELA, 09 DE DEZEMBRO DE 2024.



Net - 9.744,39